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1111....    IndledningIndledningIndledningIndledning  
Følgende betingelser gælder for anvendelse af Beskedservice. I øvrigt gælder Sønderhå - Hørsted 
Sparekasses Almindelige forretningsbetingelser i det omfang de ikke er fraveget i disse betingelser .

2222....    AnvendelsesmulighederAnvendelsesmulighederAnvendelsesmulighederAnvendelsesmuligheder
Du kan efter aftale med Sønderhå - Hørsted Sparekasse oprette beskedaftaler, så du kan modtage 
sms eller e-mail når der indtræffer bestemte hændelser.

Besked vil blive sendt til det mobiltelefonnummer eller e -mailadresse, der er registreret i 
beskedaftalen.

Hvis der skal ændres i beskedaftalen eller den skal slettes , skal du rette henvendelse til Sønderhå - 
Hørsted Sparekasse eller foretage ændringen i Netbanken, hvis du har en netbankaftale med ydelsen 
Beskedservice.

Ved henvendelse til Sønderhå - Hørsted Sparekasse vil du kunne få oplyst, hvilke beskedaftaler du 
har, ligesom det vil være vist i Netbanken.

3333....    Anonymisering af indhold i beskedAnonymisering af indhold i beskedAnonymisering af indhold i beskedAnonymisering af indhold i besked
Indholdet i en besked vil være anonymiseret, så hverken kontonummer eller kontohaver vil fremgå af 
meddelelsen.

4444....    GebyrGebyrGebyrGebyr
Gebyr for Beskedservice fremgår af Sønderhå - Hørsted Sparekasses gebyroversigt.

5555....    AnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelseAnsvarsfraskrivelse
Sønderhå - Hørsted Sparekasse har intet ansvar for fejl og mangler, hvis det skyldes forhold uden for 
Sønderhå - Hørsted Sparekasse. Dette kan for eksempel være  driftsforstyrrelser eller fejl på  
internettet eller teleudbyder eller fejl på modtagers udstyr .
 
6666....    Ændring af betingelserneÆndring af betingelserneÆndring af betingelserneÆndring af betingelserne  
"Regler for Beskedservice" kan ændres uden varsel, hvis ændringerne er til fordel for dig. 

Sønderhå - Hørsted Sparekasse kan ændre "Regler for Beskedservice", med et passende varsel i 
overensstemmelse med Sønderhå - Hørsted Sparekasses almindelige forretningsbetingelser eller  
forskrifter i lov eller anden offentlig regulering . 

Ændringer vil blive bekendtgjort på Sønderhå - Hørsted Sparekasses hjemmeside.

7777....    IkrafttrædelseIkrafttrædelseIkrafttrædelseIkrafttrædelse  
Disse "Regler for Beskedservice" gælder fra 21-12-2011. 


